2. CLOTH. Vnde vero nosti, Charon, si quod negotium illi inciderit, si forte Ioui opus fuerit opera illius diutius abuti, ad superna negotia? Herus autem et ille est. **CHAR.** Verum non ita, Clotho, ut ultra modum imperiret communi mancipio: quandoquidem neque nos umquam illum retinuimus cum descendendum esset. Verum causam novi equidem. Apud nos enim asphodelus solum est et libationes, et placentae, et inferiae; caeterum obscuritas, nebulae, tenebrae: in coelo vero laeta sunt omnia, et multa ambrosia, et copiosum ultra inuidiam nectar: itaque suauius apud illos morari mihi videtur: atque a nobis guidem euolat,

μὲν ἀνίπταται, καθάπερ ἐι δεσμωτηρία τινος
ἀποδιδράσκων· ἐπειδακ δὲ καιρὸς οἰκτιέναι,
σχολῇ καὶ βάδην, μόγις ποτὲ κατέρχεται.

ΚΛΩΘ. Μηκέτι χαλέπαικε, ὦ Χάρων
πλησίον γὰρ αὐτὸς οὗτος ὡς ὁρᾶς, πολλάς τι-
κας ἡμῖν ἄγου· μᾶλλον δὲ ὥσπερ τι αἰπόλιον 2),
ἀθρόας αὐτὲς τῇ φάνδῳ σοβῶν, ἀλλὰ τέ τε-
το; δεδεμένου τινὰ ἐν αὐτοῖς, καὶ ἄλλου γελῶν-
ται, ἐνα δέ τινα καὶ πήραν εξημένον, καὶ ξύ-
λον ἐν τῷ χειρὶ ὅρῳ ἔχοντα, δριμὺ ἐκφεῦγε,
καὶ τὰς ἄλλας ἐπισπεύδοντα. οὐχ ὁρᾶς δὲ καὶ
τὸν Ἐριῆν αὐτὸν ἴδρωτι φέρομενον, καὶ τῷ πό-

δα

euolat, tanquam e carcere quodam fugiens,
cum vero descendendi tempus est, otiose, et
lento gradu, vix tandem aliquando adeat.

3. CLOTH. Defane indignari Charon, pro-
pe enim est, ut vides, multos nobis adducens;
vel potius ut gregem caprarum confertos vir-
ga agens, sed quid hoc³ vinclum quemdam in-
ter hos, et alium ridentem, alium vero peram
ab humeris suspensam, et clauam in manu ha-
bentem video, toruum tuentem, et cogentem
urgentemque reliquos. Nonne vides autem
Mercurium ipsum sudore diffluentem, puluere

B b 4 opple-

2. Αἰπόλιον] Caprarum gregem non ouium,
appellat, quippe facile dilabitur caprinum
genus, et palatur, aegre autem contine-
tur. *Gesner.*

δε κεκονιμένου, καὶ πνευσιῶντα, μεσὸν γοῦν
ἄσθματος αὐτῷ τὸ σόμα; τί ταῦτα ἡ Ἐρμῇ;
τίς η σπαδή; τεταραγμένω γὰρ ήμιν· δοκιμα. ΕΡΜ. Τί δὲ ἄλλο ὡς Κλωθοῖ, η τατοὶ τὸν
ἀλιτήριον ἀποδράσαντα μεταδιώκων, ὀλίγου
δεῖν λειπόνεως ὑμῖν τῆμασον ἔγενόμην; ΚΛΩΘ. Τίς δέ ἐσι ρ; η τί θελόμενος ἀπεδίδρασκε; ΕΡΜ. Τατὶ μὲν πρόδηλον, ὅτι ζῆν μᾶλλον ἐβέλετο. ἐξ
δὲ βασιλεὺς τις η τύραννος· ἀπὸ γὰν τῶν ὁδυρ-
μῶν, καὶ ᾧ ἀνακωκύει, πολλῆς τινος εὐδαιμονίας
ἐξερῆσθαι λέγων. ΚΛΩΘ. Εἰθὲ ὁ μάταιος ἀπε-
δίδρασκεν, ὡς ἐπιβιῶνα δυνάμενος, ἐπιλεπ-
τότας ηδη τῇ ἐπικεκλωσμένῃ αὐτῷ νήματος.

ΕΡΜ.

oppletis pedibus, et anhelantem; plenum enim
spiritu os habet. Quid haec, Mercuri? quae
ista est intentio? videris esse perturbatior? MERC. Quid aliud, Clotho, quam quod,
impurum hunc fugitium dum persequor, na-
vem, parum abest, quin hodie deseruerim. CLOTH. Quis vero est? aut quid sibi voluit,
cum fugam molitus est? MERC. Illud quidem
apertum, viuere hominem maluisse. Est au-
tem rex aliquis vel tyrannus, quantum quidem
intelligas ex lacrimis, et quatenus eiulat mul-
taque se felicitate priuatum dicit. CLOTH.
Et ineptus homuncio fugere instituit, quasi diu-
tius posset superuiuere, deficiente iam quod
netum ipsi a ψε fuit, stamine.